

Warszawa,²⁷.....-06-2023 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: TP- 141/23/ZS

Wykonanie remontu i przebudowy ogrodzenia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowego Instytutu Badawczego przy ul. Wawelskiej 15

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia istniejącego ogrodzenia do którego ma nawiązywać nowe ogrodzenie lub rysunek techniczny wyglądu przęsła ?

Odpowiedź:

W załączeniu zdjęcia i rysunek techniczny ogrodzenia istniejącego.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w dokumentacji postępowania została przewidziana wizja lokalna dla Wykonawców.

Wizja lokalna odbędzie się w dniu **29.06.2023 r. o godz. 10:00**

Wykonawcy powinni się zebrać przy wejściu głównym do Szpitala ul. Wawelska 15

Osoba do kontaktu z Wykonawcami w sprawie wizji lokalnej:

Ryszard Olborski, tel.: + 48 660 484 084; e-mail: ryszard.olborski@nio.gov.pl

Pytanie nr 2:

W opisie zamówienia przęśła mają być wypełnione z pręta 20x30mm, a Furtka z profilu 20x30mm ?
Czy przęśła również mają być wypełnione profilem zamiast prętem ?

Odpowiedź:

Tak. Przęśła mają być wypełnione prętami pionowymi wykonanymi z profilu 20 x 30 mm.

Pytanie nr 3:

Jakiej wysokości mają być przęśła ogrodzeniowe ?

Odpowiedź:

Wymiary przęseł jak na rysunku technicznym w załączeniu

Pytanie nr 4

Na jaki kolor wg palety RAL ma być pomalowane ogrodzenie ?

Odpowiedź:

RAL 9005



Signed by /
Podpisano przez:

Milena Kałużna-
Nowak

Date / Data:
2023-06-27 09:11







